
 

 

ВИКОНКОМ  КРИВОРІЗЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н  А  К  А  З 
 

29.06.2021 м. Кривий Ріг № 114 

 

Про підсумки проведення міського 

етапу Всеукраїнської дитячо-

юнацької військово-патріотичної 

гри «Сокіл» («Джура»)  

 

На виконання наказу департаменту освіти і науки виконкому 

Криворізької міської ради від 18.01.2021 №9 «Про організацію та проведення 

міського етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 

«Сокіл» («Джура»)» на базі закладів освіти у лютому-червні 2021 року було 

проведено заходи міського етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-

патріотичної гри «Сокіл» («Джура») (далі –Гра) для трьох вікових груп, до 

участі у яких долучились73 рої, 787 учнів та вихованців від 54 закладів 

загальної середньої та 1 закладу позашкільної освіти міста.  

За результатами проведення заходів міського етапу Гри складено 

загальні зведені протоколи результатів Гри серед роїв молодшої, середньої та 

старшої вікових груп(додаток 1).  

Проведення заходів міського етапу Гри сприяло поглибленому 

вивченню історії та традицій рідного краю, формуванню патріотичних 

почуттів учнівської молоді, відродженню національних традицій. 

Виходячи з вищезазначеного, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки виконкому 

Криворізької міської ради за підсумками проведення міського етапу 

Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 

(«Джура») переможців конкурсів (додаток 2). 

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки виконкому 

Криворізької міської ради за підсумками проведення міськогоетапу 

Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 

(«Джура»)переможців у загальному заліку: 

у молодшій віковій групі (6-10 років) 

І місце – рій «Ватага завзятих» КЗШ №93 Покровського району 

(керівники А.Подвисоцька, Н.Тригуб). 



І місце – рій «Козачата» КЗШ №123 Центрально-Міського району 

(керівники А.Янієва-Тарасова,Т.Дмитрієва). 

ІІ місце – рій «Нащадки козаків» КЗШ №102 Інгулецького району 

(керівники О.Лісецька, О.Телих). 

ІІІ місце – рій «Ватага завзятих» КЗШ №23 Центрально-Міського 

району (керівникиН.Водяна, К.Федорова). 

у середній віковій групі (11-14 років) 

І місце – рій «Краяни» КЗШ №123 Центрально-Міського району 

(керівники А.Янієва-Тарасова, Л.Попова). 

ІІ місце – рій «Нащадки козаків» КЗШ № 102 Інгулецького району 

(керівники С.Козаченко, О.Телих). 

ІІІ місце – рій «Нащадки козаків» НВК «ЗНЗ-ТЛ» Тернівського району 

(керівники О.Гранюк, А.Даценко). 

у старшій віковій групі (15-17 років) 

І місце – рій «Січ» КЗШ №85 Центрально-Міського району (керівники 

В.Кульбіда, М.Драбатий). 

ІІ місце –рій «Сокол» КЗШ №130 Довгинцівського району (керівники 

О.Пустовіт, М.Решетнікова). 

ІІІ місце – рій «Нестримні» КНВК №81 Довгинцівського району 

(керівники О.Данилюк, І.Потьомкін). 
 

3. Керівникам закладів загальної середньої та позашкільної освіти: 

3.1.  До 26.06.2021 проаналізувати результати участі роїв у міському 

етапі Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 

(«Джура») у 2021 році. 

3.2.Сприяти популяризації козацьких традицій та участі роїв закладів 

освіти у міському етапі Гри.  
 

4. Відповідальність за виконання наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти, 

виховної роботи та охорони дитинства департаменту освіти і науки виконкому 

Криворізької міської ради Г.Мотижинець, контроль – на заступника директора 

департаменту освіти і науки виконкому міської ради Т.Басову. 

 

 

 

 

Директор         Тетяна Кріпак 
 

 

 

 

Тетяна Лаліменко 493 08 95



Додаток 2 

до наказу департаменту освіти і науки 

виконкому Криворізької міської ради 

від  29.06.2021      № 114 

ЗАГАЛЬНИЙ ПРОТОКОЛ 

результатів міського етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») для молодшої вікової групи 

 

№ 

з/п 

Заклад освіти, 

назва рою, 

район 

  Заходи гри «Джура» 

Загальна 

сума 

місць 

Загальне 

місце 

Конкурс 

звітів 

про роботу 

роїв 

25.02.2021 

Конкурс малюнків 

«Знаємо, 

пам'ятаємо, 

шануймо!» 

26.03.2021 

Літературний 

конкурс «Тобі, 

моє місто, моє 

слово і діло» 

30.04.2021 

Таборування 

26.05.2021 

бали місце бали місця бали місця бали місце 

1 
КЗШ №88 «Гайдамаки» 

Довгинцівський район 
1030  7 12 4, 4 50,6 3, 1, 5 0 29 42 9 

2 
КЗШ №108 «Веселікозачата» 

Довгинцівський район 
878 14 48 2, 3, 4 49,4 5, 2, 4 125 5 25 6 

3 
КГ №67«Нащадки козаків»  

Інгулецький район 
1149 3 42 2, 4, 4, 4 16,2 4 0 29 39 8 

4 
КЗШ №92 «Козацька шабля» 

Інгулецький район 
1112 4 0 29 0 29 0 29 91 18 

5 
КГ №101 «Джмелі» 

Інгулецький район 
0 29 60 1, 2, 4 16,3 4 117 8 43 10 

6 
КЗШ №102 «Нащадки козаків» 

Інгулецький район 
1230 2 24 4, 4, 4, 4 51,2 2, 3, 3 195 1 10 2 

7 
КЗСШ №4«Козацькі нащадки» 

Металургійного району 
0 29 24 3, 4 17,5 2 0 29 63 15 

8 
КЗШ №15 «Нащадки козака Рога»  

Металургійного району 
0 29 84 1, 1, 2 33,3 4, 3 0 29 62 14 

9 
КГ №18 «Патріот»  

Металургійного району 
0 29 6 4 0 29 0 29 91 18 

10 
КЗШ №26 «Веселі козачата» 

Металургійного району 
0 29 24 3, 4 0 29 148 2 63 15 

11 
КГ №56 «Червона калина»  

Металургійного району 
0 29 72 1, 1, 4, 4 16,8 3 0 29 63 15 



12 
КГ №63 «Нащадки козаків» 

Металургійний район 
782 15 0 29 50,4 1, 5, 5 124 6 53 13 

13 
КЗШ №66 «Юні гармаші» 

Металургійний район 
691 16 18 3 49,1 4, 5, 3 0 29 51 12 

14 
КЗШ №75 «Козацько-лицарський гарт» 

Металургійний район 
246 19 0 29 35,2 2, 2 0 29 79 17 

15 
КГ №95 «Веселі козачата»  

Металургійного району 
0 29 48 

3, 4, 4, 4, 

4, 4 
0 29 0 29 91 18 

16 
КГ №44 «Орлятко» 

Покровський район 
1003 9 24 2 16,8 3 97 11 25 6 

17 
КЗШ №93 «Ватага завзятих» 

Покровський район 
1303 1 18 3 35,2 4, 1 130 3 9 1 

18 
КГ №97 «Формула» 

Покровський район 
1062 6 24 3, 4 32,5 5, 4 116 9 21 5 

19 
КЗШ №31 «Вільнодумці»  

Саксаганського району 
0 29 6 4 0 29 0 29 91 18 

20 
КЗШ №68 «Булат» 

Саксаганський район 
654 17 18 4, 4, 4 0 29 0 29 79 17 

21 
КСШ №118 «Веселкові козачата» 

Саксаганський район 
619 18 0 29 0 29 0 29 105 19 

22 
КЗШ №120 «Соколята» 

Саксаганський район 
967 11 6 4 17 3 102 10 28 7 

23 
КПНЗ «ЦТКЕУМ «Мандрівник» КМР   

«Діти Січі» Саксаганський район 
1025 8 30 1 0 29 0 29 67 16 

24 
КЗШ №55 «імені Петра Сагайдачного»  

Тернівський район  
996 10 48 2, 2 16,4 4 126 4 20 4 

25 
КЗШ №110 «Запоріжці»  

Тернівський район 
904 13 108 

1, 2, 2, 3, 

4, 4 
49,2 4, 4, 4 0 29 49 11 

26 
КЗШ №116  «Котигорошки» 

Тернівський район 
963 12 6 4 18,2 1 130 3 20 4 

27 
КЗШ №8 «Козачата» 

Центрально-Міський район 
1086 5 18 4, 4, 4 0 29 0 29 67 16 

28 
КЗШ №23«Карачунівські козачата» 

Центрально-Міський район 
1304 1 6 4 54,3 2, 1, 2 121 7 14 3 

29 
КЗШ №123 «Козачата»  

Центрально-Міський район 
1305 1 66 1, 3, 4, 4, 4 46,4 4, 5, 6 148 2 9 1 



ЗАГАЛЬНИЙ ПРОТОКОЛ 

результатів міського етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») для середньої вікової групи 

 

№ 

з/п 

Заклад освіти, назва рою, 

район 

Заходи гри «Джура» 

З
а
га

ль
н
а
 с

ум
а
 м

іс
ц
ь 

З
а
га

ль
н
е 

м
іс

ц
е 

К
о
н
к
ур

с 
ва

т
р

 

2
3
.0

2
.2

0
2
1
 

К
о
н
к
ур

с 
«
В

ІД
У

Н
»

 

1
6
.0

3
.2

0
2
1
 

З
м

а
га

н
н
я
 

«
Р

Я
Т

ІВ
Н

И
К

»
 

2
3
.0

3
.2

0
2
1
 

К
о
н
к
ур

с 
зв

іт
ів

 

п
р
о
 р

о
б
о
т

у 
р
о
їв

 

0
5
-0

7
.0

5
.2

0
2
1
 

К
о
н
к
ур

с 

«
Т

а
б
о
р
ув

а
н
н
я
»
 

2
4
.0

5
2
0
2
1
 

К
о
н
к
ур

с 

«
В

П
О

Р
Я

Д
»

 

0
1
.0

6
.2

0
2
1
 

З
м

а
га

н
н
я
 

«
С

Т
Р

ІЛ
Ь

Б
А

»
 

0
1
.0

6
.2

0
2
1
 

К
о
н
к
ур

с 

щ
о
д

ен
н
и
к
ів

 р
о
їв

 

«
К

н
и
га

 з
ви

т
я
г»

 

0
1
.0

6
.2

0
2
1
 

бали місце бали місце бали місце бали місце бали місце бали місце бали місце бали місце 

1 
КЗШ №94 «Довбиші» 

Довгинцівський район 
213 5 16 2 9 1 509 13 0 24 0 24 0 24 0 24 117 14 

2 
КЗШ №108 «Дикі бджоли» 

Довгинцівський район 
253 2 17 1 9 1 693 9 96 15 0 24 0 24 0 24 100 12 

3 

КНВК №128  

«Козачата Східного І» 

Довгинцівський район 
205 6 16 2 10 1 581 11 112 10 0 24 0 24 0 24 102 13 

4 
КЗШ №67 «Веселі козачата» 

Інгулецький район 
0 24 10 5 0 24 0 24 0 24 0 24 0 24 0 24 173 19 

5 
КЗШ №73 «Орлики» 

Інгулецький район 
0 24 15 3 0 24 0 24 0 24 0 24 0 24 0 24 171 18 

6 

КГ №100 «Нащадки 

козацького роду»  

Інгулецький район 

0 24 15 3 9 1 302 15 107 13 72 7 7 7 0 24 94 11 

7 

КЗШ №102  

«Нащадки козаків» 

Інгулецький район 
254 2 16 2 8 2 978 6 137 4 104 1 10 6 30 1 24 2 

8 

КЗШ №114  

«Славетні нащадки Івана 

Богуна» Інгулецький район 
255 2 14 3 3 5 459 14 96 15 73 6 0 9 15 4 58 7 

9 

КЗСШ№4  

«Козацькінащадки» 

Металургійний район 

149 7 16 2 7 3 0 24 77 16 74 5 22 3 15 4 64 8 



10 
КЗШ №15 «Нащадки козака 

Рога» Металургійний район 
141 8 0 24 0 24 0 24 0 24 0 24 0 24 0 24 176 20 

11 
КНТМЛ №16 «Краяни» 

Металургійний район 
0 24 17 1 4 4 0 24 0 24 0 24 0 24 0 24 149 16 

12 
КЗШ №32 «Козацька шабля» 

Покровський район 
0 24 16 2 1 7 297 16 109 11 70 9 12 5 15 4 78 9 

13 
КГ №49 «Нащадки козаків» 

Покровський район 
245 3 16 2 2 6 654 10 158 3 85 3 7 7 25 2 36 4 

14 
КСШ №71 «Чорна рада» 

Покровський район 
224 4 17 1 3 5 551 12 113 9 73 6 15 4 15 4 45 6 

15 
КСШ №74 «Козачата» 

Саксаганський район 
0 24 6 6 3 5 0 24 0 24 0 24 0 24 0 24 155 17 

16 
КСШ №118 «Сокіл» 

Саксаганський район 
129 9 15 3 3 5 969 7 51 17 92 2 33 1 30 1 45 6 

17 
КЗШ №119 «Запорізька Січ» 

Саксаганський район 
0 24 13 4 8 2 0 24 108 12 0 24 0 24 0 24 138 15 

18 
КЗШ №37 «Патріот» 

Тернівський район 
0 24 0 24 0 24 0 24 116 8 0 24 0 24 0 24 176 20 

19 
КЗШ №78«Богунівці» 

Тернівський район 
78 10 16 2 8,75 1 1164 3 207 1 58 10 7 7 25 2 36 4 

20 
КЗШ №117  «Нащадки 

козаків» Тернівський район 
286 1 16 2 3 5 944 8 134 6 71 8 5 8 20 3 41 5 

21 
НВК «ЗНЗ-ТЛ» «Нащадки 

козаків» Тернівський район 
244 3 17 1 8,5 1 1069 5 97 14 76 4 26 2 15 4 34 3 

22 
КЗШ №8 «Соколята» 

Центрально-Міський 
245 3 15 3 7 3 1171 2 136 5 0 24 0 24 0 24 88 10 

23 
КГ №29 «Несамовиті орли» 

Центрально-Міський 
288 1 16 2 4 4 1120 4 122 7 72 7 5 8 20 3 36 4 

24 
КЗШ №123 «Краяни» 

Центрально-Міський 
288 1 17 1 8,5 1 1185 1 197 2 104 1 26 2 25 2 11 1 

 

 

 

 



ЗАГАЛЬНИЙ ПРОТОКОЛ 

результатів міського етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») для старшої вікової групи 

 

№ 

з/п 

Назва рою, 

заклад освіти, район 

Заходи гри «Джура» 

З
а
га

ль
н
а
 с

ум
а
 м

іс
ц
ь 

З
а
га

ль
н
е 

м
іс

ц
е 

 К
о
н
к
ур

с 
ва

т
р

 

2
6
.0

2
.2

0
2
1
 

К
о
н
к
ур

с 

«
В

ІД
У

Н
»
  

1
7
.0

3
.2

0
2
1
 

З
м

а
га

н
н
я
 

«
Р

Я
Т

ІВ
Н

И
К

»
 

2
4
.0

3
.2

0
2
1
 

К
о
н
к
ур

с 
зв

іт
ів

  

п
р
о
 р

о
б
о
т

у 
р
о
їв

 

1
1
-1

4
.0

5
.2

0
2
1
 

К
о
н
к
ур

с 

«
Т

а
б
о
р
ув

а
н
н
я
»
 

2
5
.0

5
.2

0
2
1
 

К
о
н
к
ур

с 

«
В

П
О

Р
Я

Д
»

 

0
2
.0

6
.2

0
2
1
 

З
м

а
га

н
н
я
 

«
С

Т
Р

ІЛ
Ь

Б
А

»
 

0
2
.0

6
.2

0
2
1
 

К
о
н
к
ур

с 

щ
о
д

ен
н
и
к
ів

 р
о
їв

 

«
К

н
и
га

 з
ви

т
я
г»

 

0
2
.0

6
.2

0
2
1
 

бали місце бали місце бали місце бали місце бали місце бали місце бали місце бали місце 

1 
КЗШ №65 «Козацький гарт» 

Довгинцівський район 
229 4 17 1 8 2 704 9 195 2 88 5 25 5 25 2 30 4 

2 
КНВК №81 «Нестримні» 

Довгинцівський район 
236 3 16 2 8 2 857 6 159 4 107 2 32 1 30 1 21 3 

3 
КЗШ №130 «Сокол» 

Довгинцівський район 
254 2 17 1 10 1 891 5 135 5 108 1 27 4 30 1 20 2 

4 
КЗШ №73 «Орли» 

Інгулецький район 
0 20 16 2 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 142 16 

5 
КГ №92 «Патріоти» 

Інгулецький район 
0 20 15 3 3 5 645 10 0 20 0 20 0 20 0 20 118 11 

6 
КГ №100 «Сокіл» 

Інгулецький район 
0 20 17 1 9 1 271 12 100 9 75 7 23 6 0 20 76 7 

7 

КЗШ №115  

«Нащадки козаків» 

Інгулецький район 
227 5 17 1 6,33 3 720 8 132 6 91 4 30 3 15 4 34 5 

8 

КЗШ №103  

«Криворізькі Козаки» 

Металургійний район 
133 9 12 5 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 134 14 

9 
КЗШ №52 «Степові орли» 

Покровський район 
133 9 16 2 5 4 0 20 0 20 0 20 32 1 0 20 96 10 

10 
КПЛ «Юний захисник 

України» Покровський район 
0 20 14 3 3 5 310 11 0 20 0 20 0 20 0 20 119 12 



11 
КЗШ №19 «Гайдамаки» 

Саксаганський район 
0 20 16 2 6,83 3 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 125 13 

12 
КНВК №35 «Козак Ріг» 

Саксаганський район 
49 12 0 20 0 20 0 20 102 8 0 20 0 20 0 20 140 15 

13 
КЗШ №68 «Булат» 

Саксаганський район 
0 20 0 20 0 20 230 13 0 20 0 20 0 20 0 20 153 18 

14 
КСШ №118 «Сокіл» 

Саксаганський район 
210 7 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 147 17 

15 
КЗШ №27 «Козацький гарт» 

Тернівський район 
163 8 10 6 9 1 982 4 95 10 0 20 0 20 0 20 89 9 

16 
КГ №40 «Котигорошки» 

Тернівський район 
101 11 13 4 8 2 1007 3 95 10 56 9 8 8 20 3 50 6 

17 
КЗШ №45 «Січ» 

Тернівський район 
115 10 17 1 8,33 1 982 4 196 1 73 8 15 7 25 2 34 5 

18 
КЗШ №22 «МИ» 

Центрально-Міський район 
222 6 16 2 9 1 814 7 127 7 0 20 0 20 0 20 83 8 

19 
КЗШ №85 «Січ» 

Центрально-Міський район 
268 1 16 2 8,33 1 1186 1 178 3 95 3 31 2 30 1 14 1 

20 
КЦМГ «Нічна варта» 

Центрально-Міський район 
236 3 16 2 9 1 1113 2 76 11 78 6 25 5 15 4 34 5 

 

 



Додаток 2 

до наказу департаменту освіти і науки 

виконкому Криворізької міської ради 

від  29.06.2021 № 114  

 

Список 

переможців за підсумками проведення міського етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») у молодшій віковій групі 

Конкурс звітів про роботу роїв 

І місце 

 рій «Ватага завзятих» КЗШ №93 Покровського району, звіт «Маленькі справи 

значно важливіші» (керівники А.Подвисоцька, Н.Тригуб). 

 рій «Карачунівські козачата» КЗШ №23 Центрально-Міського району, звіт 

«Марафон «Шляхом гідності і добра» (керівники Н.Водяна, К.Федорова).  

 рій «Козачата» КЗШ №123 Центрально-Міського району, звіт «Палаючі серця»  

(керівники Т.Дмитрієва, А.Янієва-Тарасова). 

ІІ місце 

 рій «Нащадки козаків» КЗШ №102 Інгулецького району, звіт «Запали зірочку 

толерантності, милосердя та доброти» (керівник О.Лісецька). 

ІІІ місце 

 рій «Нащадки козаків» КГ №67 Інгулецького району, звіт «Наші справи козацькі» 

(керівник Л.Горіна). 

 

Конкурс  малюнку «Знаємо, пам'ятаємо, шануємо!»  

I місце 

 Соболь Ангеліна,вихованка рою «Джмелі» КГ№101 Інгулецького району, робота 

«Мені тринадцятий минало» (керівники І.Курінна, О.Одношевна). 

 Кельзиков Тимофій, вихованець рою «Нащадки козака Рога» КЗШ №15 

Металургійного району, робота «Сила і дух України» (керівники Н.Штифурак, 

Т.Коломоєць). 

 Ільченко Поліна, вихованка рою «Нащадки козака Рога» КЗШ №15 Металургійного 

району, робота «Мій захисник» (керівники Н.Штифурак, Т.Коломоєць). 

 Казарова Орина, вихованка рою «Червона калина» КГ №56 Металургійного району, 

робота «З Днем Перемоги» (керівник Р.Шаповал). 

 Співак Тимофій, вихованець рою «Червона калина» КГ №56 Металургійного району, 

робота «Стоїмо стіною за незалежність» (керівник Р.Шаповал). 

 Попрожук Олег, вихованець рою «Діти Січі» КПНЗ «ЦКЕУМ «Мандрівник» КМР 

Саксаганського району, робота «Герої не вмирають» (керівник О.Попов). 

 Новак Таісія, вихованка рою «Запоріжці» КЗШ №110 Тернівського району, робота 

«Сумна країна» (керівник О.Бібікова). 

 Федотова Вікторія, вихованка рою «Козачата» КЗШ №123 Центрально-Міського 

району, робота «Чорнобиль» (керівники Т.Дмитрієва, А.Янієва-Тарасова). 

II місце 

 Майорова Анастасія, вихованка рою «Веселі козачата» КЗШ №108 Довгинцівського 

району, робота «Пам'ятник Авіаторам» (керівники С.Багнюк, А.Маньковська). 

 Леончук Тетяна, вихованка рою «Нащадки козаків» КГ №67 Інгулецького району, 

робота «З Україною в серці» (керівники Д.Юхименко, О.Єрьоменко). 

 Борисенко Ярослав, вихованець рою «Джмелі» КГ №101 Інгулецького району, 

робота «Балада про тополю» (керівники І.Курінна, С.Одношевна). 

 Приймак Анастасія, вихованка рою «Нащадки козака Рога» КЗШ №15 

Металургійного району, робота «Народне свято» (керівники Н.Штифурак, Т.Коломоєць). 



 Зеленська Валерія, вихованка рою «Орлятко» КГ №44 Покровського району, робота 

«Козацька слава не вмре, не поляже…» (керівники К.Зеленська, В.Омаровська). 

 Брайко Катерина, вихованка рою «Петра Сагайдачного» КЗШ №55 Тернівського 

району, робота «Незламні ангели майдану» (керівники А.Посметюха, Н.Таран). 

 Гончаренко Анна, вихованка рою «Петра Сагайдачного» КЗШ №55 Тернівського 

району, робота «Голодомор – біль України» (керівники А.Посметюха, Н.Таран). 

 Лагута Данііл, вихованець рою «Запоріжці» КЗШ №110 Тернівського району, робота 

«Вогонь боротьби» (керівник О.Бібікова). 

 Рекмістренко Олександра, вихованка рою «Запоріжці» КЗШ №110 Тернівського 

району, робота «Захисники» (керівник О.Бібікова). 

III місце 

 Андріїшен Роман, вихованець рою «Веселі козачата» КЗШ№108 Довгинцівського 

району, робота «Згинуть наші вороженьки» (керівники С.Багнюк, А.Маньковська). 

 Стоцька Євгенія, вихованка рою «Козацькі нащадки» КЗСШ №4 Металургійного 

району, робота «Свято миру, свободи й весни» (керівник В.Василенко). 

 Солодовник Марія, вихованка рою «Веселі козачата» КЗШ №26 Металургійного 

району, робота «А журавлі летять» (керівник О.Самойленко). 

 Кречетов Ілля, вихованець рою «Юні гармаші» КЗШ №66 Металургійного району, 

робота «Захисники України на морі і на суші» (керівники В.Куцуруба, Н.Овсіюк). 

 Прокопенко Роман, вихованець рою «Веселі козачата» КГ №95 Металургійного 

району, робота «Герої не вмирають» (керівник Г.Баранік). 

 Сяднєва Софія, увихованка рою «Ватага завзятих» КЗШ №93 Покровського району, 

робота «Поетична квітка України» (керівник А.Подвисоцька, Н.Тригуб). 

 Несененко Іван, вихованець рою «Формула» КГ №97 Покровського району, робота 

«Всесвітній день Землі» (керівник Т.Афанасьєва, Т.Гулянська). 

 Кравчук Каміла, вихованка рою «Запоріжці» КЗШ №110 Тернівського району, 

робота «Повертайтесь живими» (керівник О.Бібікова). 

 Мішуровська Дар’я, вихованка рою «Козачата» КЗШ №123 Центрально-Міського 

району, робота «Молодість Т.Шевченка» (керівники Т.Дмитрієва, А.Янієва-Тарасова). 

 

Літературний конкурс «Тобі, моє місто, моє слово і діло»  

номінація «Поезія» 

I місце 

 Соколовський Гордєй, вихованець рою «Нащадки козаків» КГ №63 Металургійного 

району, робота «Мій прадід» (керівники А.Цюрюпа, О.Берлінська). 

 Горбенко Темофій, вихованець рою «Котигорошки» КЗШ №116 Тернівського 

району, робота «Роздуми на горі» (керівник О.Горбенко). 

II місце 

 Майорова Анастасія, вихованка рою «Веселі козачата» КЗШ №108 Довгинцівського 

району, робота «Пам'ятник Авіаторам» (керівник С.Багнюк). 

 Великий Олександр, вихованець рою «Нащадки козаків» КЗШ №102 Інгулецького 

району, робота «Наша зброя!» (керівник О.Лісецька). 

 Сивинюк Аріна, вихованка рою «Козацькі нащадки» КЗСШ №4 Металургійного 

району, робота «Моє місто – Кривий Ріг» (керівник В.Василенко). 

 Дашко Олексій,вихованецьрою «Козацько-лицарський гарт» КЗШ №75 

Металургійного району, робота «Діти за мир» (керівник В.Петренко). 

 Дашко Олексій, вихованець рою «Козацько-лицарський гарт» КЗШ №75 

Металургійного району, робота «До Дня Перемоги» (керівник В.Петренко). 

 Климентенко Аріна, вихованка рою «Карачунівські козачата» КЗШ №23 

Центрально-Міського району, робота «Я малюю Україну» (керівник Н.Водяна). 

III місце 



 Рубляк Валерій,вихованець рою «Гайдамаки» КЗШ №88 Довгинцівського району, 

робота «Дорога до Кобзаря» (керівники О.Шарапова, М.Чіпак). 

 Ященко Тетяна, вихованка рою «Нащадки козаків» КЗШ №102 Інгулецького району, 

робота «Дев’ятий вал» (керівник О.Лісецька). 

 Черкова Вероніка,вихованкарою «Нащадки козака Рога» КЗШ №15 Металургійного 

району, робота «Вічна слава Тараса» (керівник Т.Венгерак). 

 Гаганов Ілля, вихованець рою «Нащадки козаків» КГ №56 Металургійного району, 

робота «Діти України – за мир!» (керівник С.Чумаченко). 

 Зеленська Валерія, вихованка рою «Орлятко» КГ №44 Покровського району, робота 

«Стежками Шевченка» (керівник К.Зеленська). 

 

номінація «Проза» 

I місце 

 Мельникова Дар’я, вихованка рою «Гайдамаки» КЗШ №88 Довгинцівського району, 

робота «Війна моїми очіма» (керівники О.Шарапова, Н.Сапожник). 

 Косяк Софія, вихованка рою «Ватага завзятих» КЗШ №93 Покровського району, 

робота «Лист-привітання» (керівник А.Подвисоцька). 

 Козак Роман, вихованець рою «Карачунівські козачата» КЗШ №23 Центрально-

Міського району, робота «Знахідка» (керівник Н.Водяна). 

II місце 

 Ялова Анастасія, вихованка рою «Карачунівські козачата» КЗШ №23 Центрально-

Міського району, робота «Мак – квітка примирення» (керівник Н.Водяна). 

III місце 

 Великий Олександр, вихованець рою «Нащадки козаків» КЗШ №102 Інгулецького 

району, робота «Місто довжиною в життя» (керівник О.Лісецька). 

 Поліщук Михайло, вихованець рою «Юні гармаші» КЗШ №66 Металургійного 

району, робота «Кривий Ріг – Перлина степу» (керівники В.Куцуруба, В.Боброва). 

 Доценко Марія, вихованкарою «Соколята» КЗШ №120 Саксаганського району, 

робота «З любов’ю в серці» (керівник О.Малюк). 

 

Конкурс«Січовий курінь» - таборування  

І місце 
− рій «Нащадки козаків» КЗШ №102 Інгулецького району (керівник О.Лісецька, О.Телих). 

ІІ місце 
− рій «Веселі козачата» КЗШ №26 Металургійного району (керівник О.Самойленко). 

− рій «Козачата» КЗШ №123 Центрально-Міського району (керівники Т.Дмитрієва, А.Янієва-Тарасова). 

ІІІ місце 
− рій «Ватага завзятих» КЗШ №93 Покровського району (керівник А.Подвисоцька, Н.Тригуб). 

− рій «Котигорошки» КЗШ №116 Тернівського району (керівник О.Горбенко). 

 

Список 

переможців за підсумками проведення міського етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») у середній віковій групі 

Конкурс ватр  

І місце 

 рій «Нащадки козаків» КЗШ №117 Тернівського району, робота «Ми всі діти 

українські, ми – нащадки козаків!» (керівники К.Перуняк, С.Колісник). 

 рій «Несамовиті орли» КГ №29 Центрально-Міського району, робота «Ми з 

майбутнього» (керівник С.Кущій, В.Денисєнко). 

 рій «Краяни»КЗШ №123Центрально-Міського району, робота «Соборна мати 

Україна – одна на всіх, одна єдина» (керівники А.Янієва-Тарасова, Л.Попова). 



ІІ місце 

 рій «Дикі бджоли» КЗШ №108 Довгинцівського району, робота «Козацький дух в 

наших серцях» (керівники В.Скрипник, Т.Ткачук). 

 рій «Нащадки козаків» КЗШ № 102 Інгулецького району, робота «За славну Україну, За 

вільне життя, За козацьку славу, За щасливе майбуття!» (керівники С.Козаченко, О.Телих). 

 рій «Славетні нащадки Івана Богуна» КЗШ №114 Інгулецького району, робота 

«Невідомими стежками славетних козаків» (керівники І.Вауліна, Н.Іванченко). 

ІІІ місце 

 рій «Нащадки козаків» КГ №49 Покровського району, робота «Кривий Ріг – місто 

довжиною в життя» (керівники І.Пянковська, А.Кольченко). 

 рій «Нащадки козаків» НВК «ЗНЗ-ТЛ» Тернівського району, робота «Козаки» 

(керівники А.Даценко, О.Гранюк). 

 рій «Соколята» КЗШ №8 Центрально-Міського району, робота «Соколята» 

(керівники Н.Лемець, Г.Томашевський). 

 

Конкурс «Відун»  

І місце 

 рій «Дикі бджоли» КЗШ №108 Довгинцівського району (керівники В.Скрипник, Т.Ткачук). 

 рій «Краяни-II» КНТМЛ №16 Металургійного району (керівник В.Лозовський). 

 рій «Чорна рада» КСШ №71 Покровського району (керівники А.Шевченко, С.Гайдук). 

 рій «Нащадки козаків» НВК «ЗНЗ-ТЛ» Тернівського району (керівники О.Гранюк, А.Даценко). 

 рій «Краяни» КЗШ №123 Центрально-Міського району (керівник А.Янієва-Тарасова). 

ІІ місце 

 рій «Довбиші» КЗШ №94 Довгинцівського району (керівники О.Коваленко, О.Школа). 

 рій «Козачата Східного І» КНВК №128 Довгинцівського району (керівники З.Довга, О.Аржанніков). 

 рій «Нащадки козаків» КЗШ №102 Інгулецького району (керівники С.Козаченко, О.Телих). 

 рій «Козацькі нащадки» КЗСШ№4 Металургійного району (керівники В.Василенко, Є.Олійник). 

 рій «Козацька шабля» КЗШ №32 Покровського району (керівники О.Ярова, А.Соломаха). 

 рій «Нащадки козаків» КГ №49 Покровського району (керівники І.Пянковська, А.Кольченко). 

 рій «Богунівці» КЗШ №78 Тернівського району (керівники Я.Жовтоштан, В.Нємченко). 

 рій «Нащадки козаків» КЗШ №117 Тернівського району (керівники К.Перуняк, С.Колісник).  

 рій «Несамовиті орли» КГ №29 Центрально-Міського району (керівник С.Кущій). 

ІІІ місце 

 рій «Орлики» КЗШ №73 Інгулецького району (керівник І.Чернюгова). 

 рій «Нащадки козацького роду» КГ №100 Інгулецького району (керівники І.Коваль, А.Канцер). 

 рій «Славетні нащадки І.Богуна» КЗШ №114 Інгулецького району (керівники І.Вауліна, Н.Іванченко). 

 рій «Сокіл» КСШ №118 Саксаганського району (керівники А.Гавриленко, О.Кобренюк). 

 рій «Соколята» КЗШ №8 Центрально-Міського району (керівник Н.Лемець). 

 

Конкурс надання домедичної допомоги «Рятівник»  

І місце 

 рій «Довбиші» КЗШ №94 Довгинцівського району (керівники О.Коваленко, О.Школа). 

 рій «Дикі бджоли» КЗШ №108 Довгинцівського району (керівники В.Скрипник, Т.Ткачук). 

 рій «Козачата Східного І» КНВК №128 Довгинцівського району (керівники З.Довга, О.Аржанніков). 

 рій «Нащадки козацького роду» КЗШ №100 Інгулецького району (керівники І.Коваль, А.Канцер). 

 рій «Богунівці» КЗШ №78 Тернівського району (керівники Я.Жовтоштан, В.Нємченко). 

 рій «Нащадки козаків» НВК «ЗНЗ-ТЛ» Тернівського району (керівники О.Гранюк, А.Даценко). 

 рій «Краяни» КЗШ №123 Центрально-Міського району (керівник А.Янієва-Тарасова). 

ІІ місце 

 рій «Нащадки козаків» КЗШ № 102 Інгулецького району (керівники С.Козаченко, О.Телих). 



 рій «Запорізька Січ» КЗШ №119 Саксаганського району (керівник К.Байдалюк). 

ІІІ місце 

 рій «Козацькі нащадки» КЗСШ №4 Металургійного району (керівники В.Василенко, Є.Олійник). 

 рій «Соколята» КЗШ №8 Центрально-Міського району (керівник Н.Лемець). 

 

Конкурс звітів про роботу роїв  

І місце  

− рій «Краяни» КЗШ №123 Центрально-Міського району, звіт «Слава козацька не 

вмре, не поляже» (керівники А.Янієва-Тарасова, Л.Попова). 

ІІ місце 

− рій «Соколята» КЗШ №8 Центрально-Міського району, звіт «Живи й твори для 

України!» (керівник Н.Лемець). 

ІІІ місце 

− рій «Богунівці» КЗШ №78 Тернівського району, звіт «Про роботу рою» (керівники 

В.Нємченко, Я.Жовтоштан). 

 

Конкурс «Таборування»  

І місце 

− рій «Богунівці» КЗШ №78 Тернівського району (керівники В.Нємченко, Я.Жовтоштан). 

ІІ місце  

− рій «Краяни» КЗШ №123 Центрально-Міського району (керівники А.Янієва-Тарасова, Л.Попова). 

ІІІ місце  

− рій «Нащадки козаків» КГ №49 Покровського району (керівники І.Пянковська, А.Кольченко). 

 

Конкурс «Впоряд»  

І місце  

− рій «Нащадки козаків» КЗШ №102 Інгулецького району (керівники С.Козаченко, О.Телих). 

− рій «Краяни» КЗШ №123 Центрально-Міського району (керівники А.Янієва-Тарасова, Л.Попова). 

ІІ місце  

− рій «Сокіл» КСШ №118 Саксаганського району (керівники О.Твердохліб, С.Мануковська). 

ІІІ місце  

− рій «Нащадки козаків» КГ №49 Покровського району (керівники І.Пянковська, А.Кольченко). 

 

Змагання «Стрільба»  

І місце  

− рій «Сокіл» КСШ №118 Саксаганського району (керівники О.Твердохліб, С.Мануковська). 

ІІ місце  

− рій «Нащадки козаків» НВК «ЗНЗ-ТЛ» Тернівського району (керівники О.Гранюк, А.Даценко). 

− рій «Краяни» КЗШ №123 Центрально-Міського району (керівники А.Янієва-Тарасова, Л.Попова). 

ІІІ місце  

− рій «Козацькі нащадки» КЗСШ№4 Металургійного району (керівники Є.Олійник, Я.Ісаєв). 

 

Конкурс щоденників роїв «Книга звитяг»  

І місце  

− рій «Нащадки козаків» КЗШ №102 Інгулецького району (керівники С.Козаченко, О.Телих). 

− рій «Сокіл» КСШ №118 Саксаганського району (керівники О.Твердохліб, С.Мануковська). 

ІІ місце  

− рій «Нащадки козаків» КГ №49 Покровського району (керівники І.Пянковська, А.Кольченко). 

− рій «Богунівці» КЗШ №78 Тернівського району (керівники В.Нємченко, Я.Жовтоштан). 

− рій «Краяни» КЗШ №123 Центрально-Міського району (керівники А.Янієва-Тарасова, Л.Попова). 

ІІІ місце  

− рій «Нащадки козаків» КЗШ №117 Тернівського району (керівники К.Перуняк, С.Колісник). 



− рій «Несамовиті орли» КГ №29 Центрально-Міського району (керівник С.Кущій, В.Денисєнко). 

 

Список 

переможців міського етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної 

гри «Сокіл» («Джура») у старшій віковій групі 

Конкурс  ватр  

І місце 

 рій «Січ»КЗШ №85Центрально-Міського району, робота «Слава козацька в серцях 

поколінь» (керівники В.Кульбіда, М.Драбатий). 

ІІ місце 

 рій «Сокол»КЗШ №130Довгинцівськогорайону, робота «Нащадки козацького роду» 

(керівники О.Пустовіт, М.Решетнікова). 

ІІІ місце 

 рій «Нестримні» КНВК №81 Довгинцівського району, робота «Ми – нащадки 

козацької слави» (керівники О.Данилюк, І.Потьомкін). 

 рій «Нічна варта» КЦМГ Центрально-Міського району, робота «Нічна варта» 

(керівники О.Манагаров, О.Поправко). 

 

Конкурс «Відун»  

І місце 

 рій «Козацький гарт» КЗШ №65 Довгинцівського району (керівники О.Ющенко, О.Звонова). 

 рій «Сокіл» КЗШ №130 Довгинцівського району (керівники О.Пустовіт, М.Решетнікова).  

 рій «Сокіл» КГ №100 Інгулецького району (керівники Г.Лейчук, А.Канцер). 

 рій «Нащадки козаків» КЗШ №115 Інгулецького району (керівник І.Хавбе). 

 рій «Січ» КЗШ №45 Тернівського району (керівники Т.Польова, І.Шапко). 

ІІ місце 

 рій «Нестримні» КНВК №81 Довгинцівського району (керівники О.Данилюк, І.Потьомкін). 

 рій «Орли» КЗШ №73 Інгулецького району (керівник І.Чернюгова). 

 рій «Степові орли» КЗШ №52 Покровського району (керівники С.Русол, А.Тєрьошкіна). 

 рій «Гайдамаки» КЗШ №19 Саксаганського району (керівники С.Трофіменко, П.Крамаренко). 

 рій «Ми» КЗШ№22 Центрально-Міського району (керівники Ю.Івашина, О.Суркова). 

 рій «Січ» КЗШ №85 Центрально-Міського району (керівники В.Кульбіда, М.Драбатий). 

 рій «Нічна варта» КЦМГ Центрально-Міського району (керівники О.Манагаров, О.Поправко). 

ІІІ місце 

 рій «Патріоти» КГ №92 Інгулецького району (керівники О.Халіна, А.Рогаченко). 

 рій «Юний захисник України» КПЛ Покровського району (керівники О.Ісаєв, Л.Бакун). 

 

Змагання  «Рятівник»  

І місце 

 рій «Сокіл» КЗШ №130 Довгинцівського району (керівники О.Пустовіт, М.Решетнікова). 

 рій «Сокіл» КГ №100 Інгулецького району (керівники Г.Лейчук, А.Канцер). 

 рій «Козацький гарт» КЗШ №27 Тернівського району (керівник В.Крикун). 

 рій «Січ» КЗШ №45 Тернівського району (керівники Т.Польова, І.Шапко). 

 рій «МИ» КЗШ№22 Центрально-Міського району (керівники Ю.Івашина, О.Суркова). 

 рій «Січ» КЗШ №85 Центрально-Міського району (керівники В.Кульбіда, М.Драбатий). 

 рій «Нічна варта» КЦМГ Центрально-Міського району (керівники О.Манагаров, О.Поправко). 

ІІ місце 

 рій «Козацький гарт» КЗШ №65 Довгинцівського району (керівники О.Ющенко, О.Звонова). 

 рій «Нестримні» КНВК №81 Довгинцівського району (керівники О.Данилюк, І.Потьомкін). 

 рій «Котигорошки» КГ №40 Тернівського району (керівники С.Яновський, Н.Литвиненко). 

 



ІІІ місце 

 рій «Нащадки козаків» КЗШ №115 Інгулецького району (керівник І.Хавбе). 

 рій «Гайдамаки» КЗШ №19 Саксаганського району (керівники С.Трофіменко, П.Крамаренко). 

 

Конкурс звітів про роботу роїв  

І місце 

 рій «Січ» КЗШ №85 Центрально-Міського району, звіт «Ми служили богові, 

Батьківщині, ближнім» (керівники В.Кульбіда, М.Драбатий). 

ІІ місце 

 рій «Нічна варта» КЦМГ Центрально-Міського району, звіт «Пам'ятаємо минуле, 

вболіваємо за сучасне, боремося за майбутнє» (керівники О.Поправко, О.Манагаров). 

ІІІ місце  

 рій «Котигорошки» КГ №40 Тернівського району, звіт «Про роботу рою» (керівники 

С.Яновський, Н.Литвиненко). 

 

Конкурс «Таборування»  

І місце 

 рій «Січ» КЗШ №45 Тернівського району (керівники Т.Польова, І.Шапко). 

ІІ місце 

 рій «Козацький гарт» КЗШ №65 Довгинцівського району (керівники О.Ющенко, О.Звонова). 

ІІІ місце  

 рій «Січ» КЗШ №85 Центрально-Міського району (керівники В.Кульбіда, М.Драбатий). 

 

Конкурс «Впоряд»  

І місце  

− рій «Сокіл» КЗШ №130 Довгинцівського району (керівники О.Пустовіт, М.Решетнікова). 

ІІ місце  

 рій «Нестримні» КНВК №81 Довгинцівського району (керівники О.Данилюк, І.Потьомкін). 

ІІІ місце  

 рій «Січ» КЗШ №85 Центрально-Міського району (керівники В.Кульбіда, М.Драбатий). 

 

Змагання «Стрільба»  

І місце  

 рій «Нестримні» КНВК №81 Довгинцівського району (керівники О.Данилюк, І.Потьомкін). 

 рій «Степові орли» КЗШ №52 Покровського району (керівники С.Русол, А.Тєрьошкіна). 

ІІ місце  

 рій «Січ» КЗШ №85 Центрально-Міського району (керівники В.Кульбіда, М.Драбатий). 

ІІІ місце  

− рій «Нащадки козаків» КЗШ №115 Інгулецького району (керівники І.Хавбе, В.Вінівітін). 

 

Конкурс щоденників роїв «Книга звитяг»  

І місце  

 рій «Нестримні» КНВК №81 Довгинцівського району (керівники О.Данилюк, І.Потьомкін). 

 рій «Сокіл» КЗШ №130 Довгинцівського району (керівники О.Пустовіт, М.Решетнікова). 

 рій «Січ» КЗШ №85 Центрально-Міського району (керівники В.Кульбіда, М.Драбатий). 

ІІ місце  

 рій «Козацький гарт» КЗШ №65 Довгинцівського району (керівники О.Ющенко, О.Звонова). 

 рій «Січ» КЗШ №45 Тернівського району (керівники Т.Польова, І.Шапко). 

ІІІ місце  

 рій «Котигорошки» КГ №40 Тернівського району (керівники С.Яновський, Н.Литвиненко). 


